
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 вересня 2020 року                                               № 380 

 

 

Про затвердження тарифів на платні медичні 

послуги, які надаються комунальним 

підприємством «Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської селищної ради 

 

Розглянувши лист комунального підприємства «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради від 08.09.2020 року № 362, керуючись пп.2 п. а ст. 28, пп.1 п. а 

ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.1 ст. 13 Закону України «Про 

ціни і ціноутворення», Законом України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», постановою Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 року № 1138 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров'я 

та вищих медичних закладах освіти», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тарифи на платні медичні послуги, які надаються комунальним 

підприємством «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану Миколаївну. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                              І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 


